
Estado do Ceará 
GOVERNO 	ICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

ECRETARIA DE SAÚDE 
00 efiiii 

mo 	iol:A 

  

   

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 	•  20200354 

ORIGEM 	 • DISPENSA DE LICI AÇÃO N° 10.07.1-20/CD 

CONTRATANTE 	• SECRETARIA DE AÚDE 

SONTRATADA(0) 	•  MR ENGENHA IMOBILIARIA E SERVIÇOS LTDA-ME 

OBJETO 	 • CONSTRUÇÃO DE UM POSTO DE SAÚDE NO SÍTIO MORORÓ NO MUNICÍPIO DE 
SANTANA DO CARIRI - CE 

VALOR TOTAL 	 •  R$ 95.240,46 (n venta e cinco mil, duzentos e quarenta reais e quarenta e seis centavos) 

PROGRAMA DE TRABALHO 	•  Ex cicio 2020 Projeto 0902.103010013.1.009 Construção, Reforma e 
Ampliação das Unidades Básicas de Saúde - At. Básica, Classificação econômica 4.4.90.51.00 Obras e instalações, 
Subelemento 4.4.90.51.99, no valor de R$ 95. 40,46 

VIGÊNCIA 	• 20 de Julho de 2024 a 31 de Dezembro de 2020 

DATA DA ASSINATURA 	•  20 de Julho de 2020 

RUA DR.PLÁCIDO CIDADE NUVENS,387,SANTANA DO CARIRI 


	Page 1

